
Bodování:
1.Míša H.     341
2.Príla           287
3.Karboš        272
4.Sika            263
5. Karol         246
6.Osika          230
7. Megie        222
8.Kája             215
9.Veverka      189
10.Lví e           175
11.Amálka      173
12.Rozárka      171
13. Rá a         140
14.Bára            114
15. Míša          107
16. Elen           88

tverák  3/2013                  strana 1

  TVERÁK
             B ezen 2013

Ahoj holky,
Zdravím vás prost ednictvím                                                                   b eznového tveráka. Máme za
sebou Jarní prázdniny a te                                                                      už nás  ekají jen ty
Velikono ní a letní. Venku už se místy probouzí jaro a po ránu už slýcháme zp v ptá . Zimu máme
rádi, ale už jí bylo dost. Taky už se t šíte na jaro? Koncem m síce nás ekají Velikonoce a s nimi
MRŠ, tak šet ete hlasivky a um lecky se koncentrujte, vyt eme jim zraky.

„P átelství je setkání mezi
mi, kte í se hledali, aniž by o
tom v li, protože jeden

druhého pot ebovali“

3.-8.3. Jarní prázdniny Frenká

11.3.                      Družinovka                     rádkyn

16.3.                      Výprava s Vl átkama    Frenká

18.3.                       Oddílovka                     Clouí

25.3.                      Oddílovka                      rove i

29.3.-1.4.               Velikonoce                   Komár

8.4.                         Družinovka              podrádkyn

Registrace 2012/2013
Bohužel je ješt  pár jedinc ,
kte í neodevzdali registra ní

poplatek, který m l být
zaplacený do 11.2. Proto
vás prosím, abyste mne
urychlen  kontaktovali a
peníze zaplatili. D kuji!

Sledujte naše webové
stránky pro aktuální
informace o akcích a

bodování.

www.ctveraci.cz

POZNÁVACÍ VÝPRAVA DO BLÍZKÉHO OKOLÍ

Sraz: v sobotu 16. 3. 2013 v 8:50 na kone né tramvaje v Lidových sadech

Návrat: v sobotu 16. 3. 2013 v 15:30 op t na kone né tramvaje v Lidových sadech

S sebou: jídlo a pití na celý den, dobré boty, oble ení dle po así, plášt nku, tužku, papír,
KPZku, uzlák, šátek a 30K  (v p ípad  dešt  a ošklivého po así 60K )

ší se na vás vl átka, Frenká  a spol. – 736 266 473

http://www.ctveraci.cz/


tverák  2/2013                  strana 2

LEV AFRICKÝ

je velká ko kovitá šelma, dor stá délky až 3 metr  a váží 150-180 kg.

Potrava
 Surikaty,antilopy, buvoly, pakon , zebry.... mršiny, denn  sežere 5-8 kg masa, dokáže sežrat až
30kg, ale pak jen leží a odpo ívá n kolik dní.

Jak žije
 žije obvykle v rodinných skupinách o 7-10 lenech, od
2-3 let života musí mládata lv  opustit sme ku a najít si
své teritorium, jinak hrozí napadení v dcem sme ky.
Lvice zpravidla loví spole  s mladými lvy, v í
samci hájí teritorium - jejich mohutný ev oznamuje
cizím lv m, že území je obsazeno a že jsou p ipraveni
je bránit.
V p írod  se dožívá až 15 let , v zajetí až 30 let.

Další informace
 Lev je zajímavý svou krásnou velkou hu atou h ívou,
která ho chrání p í soubojích s jinými lvy.
Na konci ocasu má osten zarostlý srstí, který není vid t a používá ho na obranu.

co pro pobavení:

SOUT ŽSOUT ŽSOUT ŽSOUT ŽSOUT ŽSOUT ŽSOUT ŽSOUT ŽSOUT ŽSOUT Ž

Popište dva netradi ní Velikono ní zvyky.

Odpov di házejte do krabice na odpov di do 25.3.2013.
i vylosovaní získají 15, 10, 5 Mustang , ostatní 2 Mustangy..

..…………………………………………………………………………………………………...
POTVRZUJI, ŽE JSEM ETL(A) RUBRIKU PRO RODI E VE TVERÁKU

ineseno na sch zku 18.3.2013 má hodnotu  5  mustang !! Podpis rodi e………..……...


